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"Eesti nagu teisedki Euroopa Liidu riigid toetavad jätkuvalt Gruusia reforme demokraatia,
kodanikuühiskonna ja turumajanduse suunas," ütles president Toomas Hendrik Ilves
kohtumistel Gruusia taasvalitud presidendi Mihhail Saakašvili ja peaminister Lado
Gurgenidzega.

      

Eesti riigipea osales täna Tbilisis Gruusia presidendi Mihhail Saakašvili ametisseastumise
pidustustel.

  

"Me usume, et teie rahva reformipüüdlused, ka lähenemine Euroopa Liidule ja NATO-le, on
pöördumatud," rõhutas Eesti riigipea.

  

"Ma loodan, et Gruusia võimud on tähelepanelikult tutvunud vaatlejate märkustega, mis
puudutasid presidendivalimiste tehnilist korraldust ning teevad kõik võimaliku, et kevadel
toimuvateks parlamendivalimisteks need puudused ületada ning Eesti on valmis siin andma
igakülgset praktilist abi, ka tugevate ekspertide Gruusiasse lähetamisega,“ ütles president Ilves.
"Sest olgem kujundlikud: kui presidendivalimised olid demokraatia peaproov, siis
parlamendivalimised on demokraatia esietendus."

  

Demokraatia eesmärk on rahvast ühendada, toonitas Eesti riigipea. "Demokraatia ei ole
mõeldav ilma opositsiooni, sõnavabaduse ja meediavabaduseta ning võim peab seda
tingimusteta tunnistama. Kuid demokraatia tähendab ka vastutust, mida peab tunnistama
opositsioon, kelle tegevus ei tohi väljuda põhiseaduse raamidest," ütles president Ilves.

  

Ta tunnustas Gruusia presidendi Mihhail Saakašvili sõnu inauguratsioonikõnest, et tugev ja
stabiilne opositsioon väärib suuremat kaasamist riigi juhtimisse ja ülesehitamisse ning et
sisemiste lahkhelide aeg on möödas.

  

"Eesti on tugev, kuid nõudlik Gruusia toetaja," kinnitas president Ilves. "Euroopa Liidu liikmena
leiame, et ühendus peab jõulisemalt Gruusiat toetama, näitama oma pühendumist Gruusia
rahva reformisoovidele. Näiteks läbi viisalihtsustuse ja vabakaubanduslepingu, millega Euroopa
Liit astub sammu lähemale Gruusiale ja Gruusia lähemale Euroopa Liidule."
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President Ilves kohtub Tbilisis samuti Poola presidendi Lech Kaczynski ja Gruusia parlamendi
esimehe Nino Burjanadzega.

  

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
 avalike suhete osakond
 tel 631 6229
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